Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 5 de junho de 2019 Ano IX - Edição nº 00860 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49202287A86AF9ECB838F316074DC44D

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL 016/2019.

• AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 005/2019.

• PORTARIA Nº 367/2019.

• EXTRATO DE CONTRATO - Carta Convite nº 03CC/2019.
EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL 017/2019.

• TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 16PP/2019.
TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 17PP/2019.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49202287A86AF9ECB838F316074DC44D

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial 016/2019 Objeto: Aquisição de Equipamentos e Mobiliários para serem destinados ao Fundo Municipal de
Educação do Munícipio, Conforme Termo de Compromisso Par Nº 201302884/2013, Especificações contidas no citado
Termo, Firmado Entre o Município de Uibaí- Bahia e o FNDE. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA.
Contratada:  ATLANTA COMERCIO DE PNEUS LTDA, inscrita no cadastro de pessoa jurídica CNPJ sob nº
07.200.986/0001-92, Situada na Av. Primeiro de Janeiro, 655, centro de Irecê- Bahia, valor de R$ 393.380,70, (trezentos e
noventa e três mil trezentos e oitenta reais e setenta centavos). Contrato nº 19PP/2018 Assinatura 03/06/2019. Ubiraci Rocha
Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42CCC10D4016BF9E5DA1D1B9E1BD4F21

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Uibaí, Bahia, através de sua C P L, torna público que realizará licitação:

Processo Administrativo nº 49/2019.Tomada de Preços 005/2019. Tipo: Menor Preço. OBJETO: Contratação de
empresa para execução de obras/serviços de engenharia para construção de Unidade de Atenção Especializada
em Saúde no Município de Uibaí, conforme convenio nº 852956/201, firmado entre a União Federal por
intermédio do Ministério da Saúde, representado (a) pela Caixa Econômica Federal, e o Município de Uibaí/BA.
ABERTURA: 20/06/2019, as 9:00 horas, Edital à disposição dos interessados na sede da Prefeitura nos horários
de 8:00 as 12:00 horas, de segunda a Sexta feira. Informações (74) 3649-1201, ou licitacao@uibai.ba.gov.br.
Jarbas da Silva Soares. Presidente da Comissão de Licitação.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FC9FEAC43056D776F467D5EE34633DE

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) Nº 14.140.701/0001-30

PORTARIA N.º 367/2019.

Exonera servidor
cargo em comissão
outras providências .

Uibaí

público, de
e determina

O PREFEITO MUNIC IPAL DE UI BAÍ , ESTADO DA BAHIA , no
uso de suas atribuições e prerrogativas legais , c om f u lcro
no artigo 65 , Inciso I V, em consonância com o artigo 8 7 ,
inciso II , alinea " a" , da LOM - Lei Orgânica do Municipio ,
bem como , na forma da Lei Municipal nº 087 /9 2 Regime
Juridico Único dos Servidores Públicos do Municipio .

RESOL V E :

Art. 1 ° - EXONERAR , o senhor ROBSON LEMOS MAIA , do

cargo de Assessor Juridico , de provimento em comissão ,

simbolo NH - 01 .

Art. 2 °
sua publicação ,

Esta Portaria entrará em v i gor na data de
revogadas as dispos i ções em contrári o .

Registre - se . Publique - se .

UIBAÍ, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO ,
Em 05 de 20 9 .

Avenida Pedra Joaquim Machado, s/n - Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000- fone:/ Fax: /74} 3649-1056/1058/1150/ 1201 - e-mail:

adm@uibai.ba.gov.br

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0ABD8C4B0CA4EB72262E1EDDE39B7721

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9124C3B5979A2A18B03022EF6174C884

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9124C3B5979A2A18B03022EF6174C884

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49202287A86AF9ECB838F316074DC44D

quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49202287A86AF9ECB838F316074DC44D

		2019-06-05T17:38:37-0300